

## PS 127/2024 Kommunal planstrategi 2024 - 2028

Kommunestyrets behandling av saken i møte den 09.10.2024:

### Kommunedirektørens innstilling:

<Halden kommunestyre vedtar forslag til Kommunal planstrategi for perioden 2024 - 2028>

38 representanter tilstede.

**Dagfinn Stærk (KrF) fremmet Kommunedirektørens innstilling.**

### Johan Johansen (MDG) fremmet endringsforslag:

Regulering av områdesenter Risum påbegynnes i planperioden. Intensjonen er å sikre inn- og utkjøring til næringsvirksomhet og offentlige tjenester, trygg kryssing for myke trafikanter, overordnet plan med tanke på videre utvikling av områdesenteret og andre overordnede hensyn som bidrar til økt aktivitet, smidig mobilitet og bærekraft.

### Jens Bakke (Sp) fremmet endringsforslag:

Kulturmiljøplan påbegynnes i løpet av planperioden.

### Per Kristian Dahl (PP) fremmet forslag til vedtak:

Følgende endringer vedtas i planstrategi for 2024 – 2028, etter at økonomisk analyse er fremlagt.

-Arealplan blir tatt opp til behandling ved at den ikke rulleres i sin helhet, men der hvor den strider mot å skape vekst og utvikling i kommunen blir endret så raskt som mulig. De nasjonale føringer som nå er lagt til grunn for den vedtatte arealplan innebærer at lokalsamfunnet ikke får bærekraft gjennom at kommunens økonomiske evne vil bli drastisk redusert.

-Kulturminneplan legges inn i kommende planperiode.

### Votering:

Det ble votert enkeltvis over forslagene.

Først over forslaget fra Dahl som fikk 12 stemmer og falt:

For: INP, PP, SV, FrP, UAVH.

Mot: Rødt, MDG, Sp, H, Ap, KrF.

Deretter ble det votert over Kommunedirektørens innstilling som ble enstemmig vedtatt.

Deretter ble det votert over forslaget fra Johansen som fikk 6 stemmer og falt:

For: INP- Rainer Prang, MDG, Sp, UAVH.

Mot: INP - Ole Christian Sørlie, Knut B. Kloster, Haakon Selmer-Olsen, Rødt, PP, SV, H, Ap, KrF, FrP.

Til slutt ble det votert over forslaget fra Bakke som fikk 17 stemmer og falt:

For: INP, UAVH, Rødt, MDG, PP, SV, Sp.

Mot: H, Ap, KrF, FrP.

### **Vedtak:**

Halden kommunestyre vedtar forslag til Kommunal planstrategi for perioden 2024 - 2028.